
DOMINIKÁNSKÝ KLÁŠTERNÍ KOSTEL NPPM V OLOMOUCI 

PROGRAM SVATÉHO TÝDNE 

A VELIKONOČNÍCH SVÁTKŮ 2017 

ZPOVÍDÁNÍ PŘED VELIKONOČNÍMI SVÁTKY: 

Po od 16 h 26. 3.  P. Štěpán, Justin, Česlav, Gabriel 

Út od 16 h 27. 3.  P. Savio, Štěpán, Česlav, Jindřich 

St od 16 h 28. 3.  P. Damián, Gabriel, Česlav, Jindřich 

Čt 16-17.50 29. 3.  P. Štěpán, Jnd., Ant., Česlav, Justin 

Pá 14-14.50 30. 3.  P. Justin, Česlav, Dam., Jnd., Antonín 

Během obřadů velikonočního tridua se nezpovídá. 

Návštěvy nemocných hlaste, prosíme, v sakristii kostela 

nebo na telefonním čísle: 724 215 760 P. Antonín 
 

25. 3. KVĚTNÁ NEDĚLE 

9.30 mše sv. s žehnáním ratolestí a průvodem ze 

zahrady: P. Antonín 

18.00 mše sv. s žehnáním ratolestí – malý vstup: 

P. Česlav 

20.00 večerní chvály před Nejsvětější svátostí, adorace 

do 21.00, kompletář 

29. 3. ZELENÝ ČTVRTEK 

7.00 modlitba Temných hodinek 

18.00 Mše sv. na památku Poslední večeře Páně – 

P. Jindřich 

21. 00 Ježíšova řeč na rozloučenou, kompletář 
do 24h příležitost k adoraci (zapište se, prosím) 

30. 3. VELKÝ PÁTEK 

7.00 modlitba Temných hodinek 

12.30 modlitba během dne a 7 kajících žalmů 

15.00 obřady Vel. pátku – P. Jindřich (P. Štěpán) 

20.00 kompletář 
do 22h příležitost k adoraci u Božího hrobu 

31. 3. BÍLÁ SOBOTA 

7.00 modlitba Temných hodinek 

12.50 modlitba během dne 

18.00 večerní chvály 

21.00 velikonoční vigilie – P. Jindřich (P. Česlav) 

1. 4. SLAVNOST ZMRTVÝCHVSTÁNÍ PÁNĚ 
8.00 ranní chvály 

9.30 mše svatá s žehnáním pokrmů – P. Jindřich 

11.45 modlitba během dne 

18.00 mše svatá – P. Damián 

20.00 večerní chvály před Nejsvětější svátostí, 

  adorace do 21.00, kompletář 

2. 4. PONDĚLÍ VELIKONOČNÍ 

7.00 ranní chvály a oficium čtení 

9.30 mše svatá – P. Štěpán 

11.50 modlitba během dne 

18.00 mše svatá – P. Justin 

 po mši sv. večerní chvály 
 

Okomentoval(a): [DN1]: 6.00 D, 18.00 Č 

Okomentoval(a): [DN2]: 6.00 Č, 18.00 Jnd 

Okomentoval(a): [DN3]: 6.00 Št, 18.00 D, 17.15 PMS Št; sv. 

Mořic 9-11: Sa 

Okomentoval(a): [DN4]: sv. Mořic 9-11: Č 

Okomentoval(a): [DN5]: 7.30 sv. Mořic: Štěpán, 9.00 Holice: 

P. Savio;  

Okomentoval(a): [DN6]: zajistí si čtení pašijí 

Okomentoval(a): [DN7]: zajistí si čtení pašijí 

Okomentoval(a): [DN8]: Holice 18.00 P. Strejček, 16.00 
Potštát D. 

Okomentoval(a): [DN9]: 15.00 Holice S 

Okomentoval(a): [DN10]: 20.00 Holice Č. 

Okomentoval(a): [DN11]: čtení (kromě 3. čt.) Gabriel 

Okomentoval(a): [DN12]: 19.00 Potštát D 

Okomentoval(a): [DN13]: Holice 9.00 Sa, 7.30 sv. Mořic Č; 
9.30 křest; zp. D 

Okomentoval(a): [DN14]: 7.30 sv. Mořic Gabriel, Holice 9.00 
Sa 


